様式第１号（要綱第５条関係）
若者等移住定住促進奨励金交付申請書
年　　月　　日
佐野市長　様
申請者　住所
　　氏名
　　電話
次のとおり若者等移住定住促進奨励金の交付を受けたいので申請します。
	申請金額
	円
	内訳
	基本額
	１００,０００円

	加算額
	円

	転入年月日
	　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	世帯、居住等の状況
	世帯人員　　　　　　　人

	続　柄
	氏　名
	生年月日
	年齢
	勤務先・学校・会社名等

	世帯主

	親の世帯との同居の有無
	□　有　　　　　　□　無

	添付書類
	(１)　誓約書兼同意書
(２)　申請者及びその世帯員の戸籍の附票の写し
(３)　申請者及びその世帯員の市税又は市町村民税に滞納がないことを証する書類
(４)　住宅等を取得した場合は、当該住宅等の登記事項証明書
(５)　親の世帯と同居の場合は、次に掲げる書類
ア　申請者及びその世帯員の戸籍の写し

イ　親の世帯の世帯員の住民票の写し
ウ　親の世帯の世帯員の市税に滞納がないことを証する書類
(６)　子が胎児の場合は、その母子手帳又は妊産婦医療費受給資格者証の写し
(７)　事業所等で就労又は農業に従事している場合は、就労証明書
(８)　事業を営んでいる場合は、登記事項証明書、開業届出済証明書又は直近の確定申告書の提出及び提出年月日を確認できる書類等の写し

(９)　佐藤姓で佐藤の会プレミア個人会員である場合は、会員証の写し

(10)　第２条第１号イに該当する若者にあっては、証明書若しくはパートナーシップ宣誓証明カードの写し又は宣誓書の写し若しくはとちぎパートナーシップ宣誓書受領カードの写し
(11)　奨励金の振込先が確認できる書類